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RALLYE GIRONA
Cassa de la Selva 2021

De PARC TANCAT
a ZONA DE CALIBRATGE

Distancia: 0,296 km

km DIRECCIO INFORMACIONS km Ttl.
TOTAL | PARC. REGR.
C/ Pla de I'Estany
PAVELLO MUNICIPAL
POLIVALENT
=Y
0,000 | 0,000 PARC TANCAT 0,256
Cami del Remei
0,137 | 0,137 0,159
Cami de Campllong al Remei
K N 41° 53,302' - E 2° 51,705’
0,296 | 0,159 INICI ZONA CALIBRATGE 0,000
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RALLYE GIRONA
Cassa de la Selva 2021

De ZONA DE CALIBRATGE

a PARC TANCAT

Distancia: 7,233 km

km DIRECCIO INFORMACIONS km Ttl.
TOTAL | PARC. REGR.
Cami de Campllong al Remei
0,000 km
K N 41° 53,302' - E 2° 51,705’
0,000 | 0,000 | 1 INICI ZONA CALIBRATGE | 7,233
Cami de Campllong al Remei
2/‘ |
1,405 | 1,405 | 2 ESTRET 5,828
Cami de Campllong al Remei
T Campllong [®] >
3,190 | 1,785 | 3 " 4,043
Cami de Campllong al Remei
3,413 km S
3,413 10,223 | 4 FINAL ZONA CALIBRATGE 3,820
C/ del cementiri
3,502 [ 0,089 | 5 i (CAMPLLONG) 3,731
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RALLYE GIRONA
Cassa de la Selva 2021

De TRAM DE CALIBRACIO
a PARC TANCAT

Distancia: 7,233 km

km DIRECCIO INFORMACIONS km Ttl.
TOTAL | PARC. REGR.
C 25
"
4,366 | 0,864 | 6 2,867
ﬂ Carretera de Riudellots
CASSA DE LA
SELVA
6,105 (1,739 | 7 ROTONDA - TAPS DE SURO 1,128
if C/ de la Garrotxa
6,515 | 0,410 | 8 (CASSA DE LA SELVA) 0,718
C/ Pla de I'Estany
6,766 | 0,251 | 9 STOP A TERRA 0,467
C/ Pla de 'Estany
A la zona - .
de Calibratge Corcho del Pais
7,027 | 0,261 | 10 0,206
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RALLYE GIRONA
Cassa de la Selva 2021

De TRAM DE CALIBRACIO
a PARC TANCAT

Distancia: 7,233 km

km DIRECCIO INFORMACIONS km Ttl.
TOTAL | PARC. REGR.
C/ del Gironés
m PAVELLO MUNICIPAL
POLIVALENT
7,233 | 0,206 | 11 PARC TANCAT 0,000
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